20
IBR GD350A
O GD350A é um VFD multifuncional e de alto desempenho, que integra
controle de posição, velocidade e torque, suporta o acionamento vários
tipos de motor e fornece forte capacidade de expansão, suportando
o desenvolvimento secundário dos clientes e a operação remota de
APP móvel e IoT. Com o design de expansão, o VFD pode atender aos
requisitos personalizados e industriais de forma flexível e rápida, tornar

Corrente
de entrada
(Carga pesada)
Corrente
de Saída
(Carga pesada)
Potência
de Saída
(Carga leve)
Corrente
de entrada
(Carga leve)
Corrente
de Saída
(Carga leve)
GD350A-004G/5R5P-4 5 CV (4,0 kW) 13,5 A 9,5 A 7,5 CV (5,5 kW) 15 A 12,5 A
GD350A-5R5G/7R5P-4 7,5 CV (5,5 kW) 19,5 A 14 A 10 CV (7,5 kW) 23 A 17 A
GD350A-7R5G/011P-4 10 CV (7,5 kW) 25 A 18,5 A 15 CV (11 kW) 30 A 23 A
GD350A-011G/015P-4 15 CV (11 kW) 32 A 25 A 20 CV (15 kW) 40 A 32 A
GD350A-015G/018P-4 20 CV (15 kW) 40 A 32 A 25 CV (18,5 kW) 45 A 38 A
GD350A-022G/030P-4 30 CV (22 kW) 51 A 45 A 40 CV (30 kW) 64 A 60 A
GD350A-037G/045P-4 50 CV (37 kW) 80 A 75 A 60 CV (45 kW) 92 A 92 A
GD350A-055G/075P-4 75 CV (55 kW) 128 A 115 A 100 CV (75 kW) 139 A 150 A
22
DIAGRAMA ELÉTRICO
23
DIMENSÕES DO PRODUTO